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KẾ HOẠCH 
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Thực hiện Văn bản số 4586/UBND-VXNV ngày 01/11/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, 

công chức, viên chức năm 2024; Kế hoạch số 17/KH-VP ngày 30/12/2021 về 

kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2021-2025;   

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh ban hành kế hoạch đào tạo, bồi 

dưỡng năm 2024 gồm những nội dung sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích:  

Nhằm tiếp tục nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức của cơ quan 

có bản lĩnh chính trị vững vàng, có trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, năng lực 

thực thi công vụ đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ được giao, góp phần xây dựng hệ 

thống chính trị và sự nghiệp xây dựng, phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.  

2. Yêu cầu  

- Công tác đào tạo, bồi dưỡng căn cứ vào quy hoạch, tiêu chuẩn chức 

danh, vị trí việc làm mà cán bộ, công chức đảm nhận và phù hợp với sự phát 

triển nguồn nhân lực của cơ quan Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

đảm bảo công khai, minh bạch, hiệu quả, đúng quy định.  

- Cán bộ, công chức được cử tham gia đào tạo, bồi dưỡng phải đúng đối 

tượng, chấp hành nghiêm túc các nội quy, quy chế của cơ quan và cơ sở đào 

tạo, bồi dưỡng. 

 II. ĐỐI TƯỢNG ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG  

Cán bộ, công chức của cơ quan Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

III. NỘI DUNG ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG  

Căn cứ vào quy định về tiêu chuẩn chức danh cán bộ, công chức theo vị 

trí việc làm và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng của cơ quan năm 2024; Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh xây dựng kế hoạch đăng ký nhu cầu đào tạo bồi 

dưỡng năm 2024 là 10 lượt công chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng năm 2024, 

cụ thể như sau: 

1. Đào tạo về Cao cấp lý luận chính trị: 01 công chức; 
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2. Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước, kỹ năng lãnh đạo, quản lý, kỹ 

năng nghiệp vụ, quốc phòng an ninh: 09 lượt công chức: 

- Quản lý nhà nước chương trình chuyên viên chính: 02 công chức; 

- Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý: 02 công chức; 

- Bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ: 04 công chức; 

- Bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng – an ninh đối tượng 3: 01 công chức.  

(Có danh sách kèm theo) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

- Phong Hành chính – Tổ chức – Quản trị chủ trì phối hợp với các đơn vị 

có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng năm 

2024 kịp thời, hiệu quả.  

- Các phòng chuyên môn trực thuộc Văn phòng bố trí, sắp xếp tạo điều 

kiện để công chức tham gia đầy đủ, đảm bảo chất lượng các lớp đào tạo, bồi 

dưỡng theo kế hoạch này. 

Trên đây là kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2024 của 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. Trong quá trình thực hiện, nếu có 

phát sinh vướng mắc, các phòng kịp thời phản ánh về phòng Hành chính – Tổ 

chức – Quản trị để tham mưu lãnh đạo Văn phòng xem xét theo quy định./. 

 
Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ (để biết); 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Phòng công tác Quốc hội; 

- Phòng công tác HĐND; 

- Phòng HC-TC-QT; 

- Lưu: VT. 

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Trương Minh Vũ 
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ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND  

TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2024 

(Kèm theo KH số     /KH-VP ngày     /11/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh 

 

1. Danh sách công chức đăng ký đào tạo Cao cấp lý luận chính trị 

 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh quy hoạch 

cao nhất 

1 Trần Thị Phép Phó Trưởng phòng  

công tác HĐND 

Phó Trưởng Ban KTNS 

HĐND tỉnh 
 

2. Danh sách công chức đăng ký học bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước ngạch 

chuyên viên chính 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh quy hoạch 

cao nhất 

1 Quách Văn Mạnh Chuyên viên phòng Hành 

chính – Tổ chức – Quản trị 

Trưởng phòng Hành chính 

– Tổ chức – quản trị 

2 Nguyễn Thị Hồng Sim Chuyên viên phòng công tác 

HĐND 

Phó Trưởng phòng công 

tác HĐND 
 

3. Danh sách công chức đăng ký học bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh quy hoạch 

cao nhất 

1 Châu Nguyễn Thanh Hiền Trưởng phòng Hành chính – 

Tổ chức – Quản trị 

Chánh Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh 

2 Trần Thị Yến Thảo 

 

Trưởng phòng công tác 

HĐND 

 

4. Danh sách công chức đăng ký học bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ 

 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh quy hoạch 

cao nhất 

1 Châu Nguyễn Thanh Hiền Trưởng phòng Hành chính – 

Tổ chức – Quản trị 

Chánh Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh 

2 Hồ Thị Thúy Phượng Chuyên viên phòng Hành 

chính – Tổ chức – Quản trị 

Phó Trưởng phòng Hành 

chính – Tổ chức – quản trị 

3 Đinh Thị Lan Hương Chuyên viên phòng Hành 

chính – Tổ chức – Quản trị 

Phó Trưởng phòng Hành 

chính – Tổ chức – quản trị 

4 Bùi Thị Ngọc Hân Cán sự phòng Hành chính – 

Tổ chức – Quản trị 

 

 

5. Danh sách công chức đăng ký học bồi dưỡng Quốc phòng an ninh đối tượng 3 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh quy hoạch 

cao nhất 

1 Trần Thị Phép Phó Trưởng phòng 

 công tác HĐND 

Phó Trưởng Ban KTNS 

HĐND tỉnh 
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